לוח הזמנים לפני תחילת התכנית
לשנת תשפ״ב 2021-2022

שלב הקבלה
מאי - פתיחת ההרשמה למתעניינות, דרך האתר של בצלאל, פרטים בדקנאט

יוני- תהליכי מיון לתוכנית:
שלב א׳: הגשת גיליון ציונים + המלצות + כתיבת נייר עמדה

שלב ב׳: השתתפות בסדנת מיון
עד סוף יוני - קבלת תשובות

למתקבלות, שלב ההרשמה:
יולי - להרשם באוניברסיטה העברית - פירוט בהמשך